
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08.07.2025 м. Ужгород   № 381 
 

Про укладення договорів  

найму жилого приміщення 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись 

Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень, затверджених 

постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради від 11.12.1984 № 470 (зі 

змінами та доповненнями), розглянувши пропозиції громадської комісії з 

розгляду житлових питань, виконком міської ради  ВИРІШИВ:  

 

1. Укласти договір найму жилого приміщення: 

 

З гр. Маган Оксаною Петрівною, тимчасово непрацюючою.                                                                                            

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з трьох кімнат жилою площею 

41,10 кв. м. 

Склад сім’ї – 2 особи (вона, дочка – Маган Ніколетта Сергіївна).   

Договір найму жилого приміщення укласти у зв’язку зі смертю наймача 

квартири Івашковича Петра Олексійовича, батька Маган Оксани Петрівни та 

згідно з поданими документами. 

(Свідоцтво про смерть І-ФМ № 305639 від 02.06.2021 р.).   

 

2. Відповідно до Інструкції про організацію забезпечення і надання 

військовослужбовцям Служби безпеки України та членам їх сімей житлових 

приміщень, затвердженої наказом Служби безпеки України від 06.11.2007 р. 

№ 792 (зі змінами та доповненнями), на підставі листа Департаменту 

господарського забезпечення Служби безпеки України 26.05.2025  № 19/10-

2095ДСК, рішення житлово - побутової комісії Центрального управління СБУ 

(протокол № 5 від 23.05.2025) вилучити з числа службового житла Управління 

Служби безпеки України в Закарпатській області квартири № ***, № *** по 

вул. *** (рішення виконкому 14.08.2024 № 423), та укласти договори найму 

жилого приміщення: 



 

2.1. З гр. Палагуничем Мирославом Мироновичем, співробітником УСБУ в 

Закарпатській області, учасником бойових дій. 

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з  однієї кімнати жилою 

площею 16,20 кв. м. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі листа Управління 

Служби безпеки України в Закарпатській області від 23.06.2025 № 58/2249, 

рішення житлово–побутової комісії 11.04.2025 (протокол № 2) та згідно з 

поданими документами зі зняттям з квартирного обліку.  

Загальна військова вислуга років Палагунича М. М. складає понад 22 роки. 

 

2.2. З гр. Данилом Віктором Михайловичем, співробітником УСБУ в 

Закарпатській  області, учасником бойових дій. 

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

15,80 кв. м. 

Склад сім’ї – 1 особа.   

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі листа Управління 

Служби безпеки України в Закарпатській області від 23.06.2025 № 58/2249, 

рішення житлово–побутової комісії 11.04.2025 (протокол № 2) та згідно з 

поданими документами зі зняттям з квартирного обліку.  

Загальна військова вислуга років Данила В. М. складає понад 27 років.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка.        

 

 

Міський  голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ  

 

 


